
                                  Kieler SG von 1884 e.V.

Spiellokal Cafe Lü; Alte Lübecker Chaussee 1, 24114 Kiel

Spieltag Donnerstag (Spielbeginn ab 19:15 erwünscht)

Bemerkung Eingang über den Hintereingang

MF: Rene Werner
E-Mail: renewerner1@yahoo.de,      Tel: 0173/6176293

     Dreesen, Jan 
Schmidt, Peter
Kropp, Jürgen
Görs, Joachim
Hahne, Hans-Jürgen
Schramm, Bernd
Bischoff, Anton
Kollhoff, Josef
Werner, Rene
Zimmermann, Manfred

2142
1956
1959
1877
1895
1850
1824
1820
1805
1791

Plichta, Reiner
Scepanik, Hans-Jürgen
Gras, Hans-Joachim
Schramm, Daniel
Czank, Michael, Dr.
Beller, Josef
Meuß, Maximilian
Ruhberg, Hartwig
Maart, Hagen
Rehder, Philipp

1775
1764
1759
1700
1684
1661
1602
1489
1334
1304

Raisdorfer SG

Spiellokal Rathaus Raisdorf, Theodor-Storm-Platz 1, 24223 Schwentinental

Spieltag Freitag

MF I: Gregor Ciemnyjewski
E-Mail: gciemny@t-online.de

Papesch, Dennis
Ciemnyjewski, Gregor, Dr.
Benzen, Marthe
Matzen, Fynn Lasse
Strangalies, Walter

1935
1892
1865
1647
1638

Frahm, Ben Jonas
Kramer, Viktorian
Spieker, Christian
Ercan, Eren

1635
1609
1588
1474

MF II: Lasse Borwig
E-Mail: labor20-06@web.de

Krewitt, Linus
Kirstein, Steffen
Harting, Rainer
Friedrich, Heike

1551
1524
1482
1372

Borwig, Lasse
Rothe, Justin
Bradtke, Sabine
Petsch, Yannes

1106
1271
1089
1151

SG Plöner See

Spiellokal Bürgerhaus, Langenrade 18, 24326 Ascheberg

Spieltag Freitag

MF: Marc Schmidt
E-Mail: maxmuess@gmx.de

     Müller, Winus
Schmidt, Ralf
Chod, Bernd
Schmidt, Marc
Eichert, Dieter
Krahnert, Fred

1936
1874
1816
1710
1671
1644

Schmidt, Harald
Alija, Arian
Reimann, Ulrich
von Zastrow, Matthias
Speder, Claus

1480

1483
1695
1652

mailto:renewerner@yahoo.de


SG Agon Neumünster

Spiellokal Begegnungszentrum Gadeland, Segeberger Str. 63, 24539 Neumünster

Spieltag Freitag

MF I: Matthias Rath
E-Mail: Schach1968rath@gmx.de

Cerny, Thorsten
Kosanke, Stefan
Tran, Minh Dat
Winkler, Daniel
Leib, Britta
Rath, Matthias

1975
1941
1798
1863
1815
1797

Levchenko, Olha
Ketzner, Marcel
Damerow, Bastian
Reuter, Max 
Kopylov, Diana

1790
1739
1718
1616
1666

MF II: Dirk Jannsen
E-Mail: jannsendirk1@gmail.com,      Tel: 04322/889676

Stehle, Fabian
Aminmansour, Bardia
Clasen, Dietmar
Priemer, Siegfried
Eker, Baris

1677
1713
1737
1723
1652

Ivaska, Romas
Priemer, Robert
Grigorijan, Jurij
Jannsen, Dirk
Primer, Sören

1703
1636
1536
1457
1398

MF III: Dietmar Hein
E-Mail: didikiki62@gmail.com,          Tel: 04321/8544670

Uschner, Matthias
Eberhardt, Michael
Wieczorek, Timo
Krupke, Hardi
Hein, Dietmar

1624
1558
1558
1542
1363

Langer, Johann
Stegert, Noah
Decker, Adrienne
Schüler, Rüdiger
Tuchtenhagen, Lars

1408
1333
1273
1295
1221

MF IV: Frank Eschenauer
E-Mail: frank@eschenauer.de          Tel: 0172/4106093    

Kiep, Fabian
Rummey, Siegfried
Christiansen, Henning
Sari, Onur
Christiansen, Jana-Marie
Dambrowski, Ralf

1632
1526
1483
1439
1373
1200

Luthje, Yanneck
Böhme, Emily
Eschenauer, Frank
Baumeister, Jonathan
Griem, Luise
Christiansen, Lea-Maileen

1182

856

782
778

SVg Friedrichsort

Spiellokal Kulturladen Leuchtturm, An der Schanze 44, 24159 Kiel

Spieltag Donnerstag

MF: Dieter Schalla
E-Mail: dieter-schalla@web.de

     Koopmann, Jens-Peter
Blietschau, Volker
Schalla, Dieter
Bonnke, Christopher
Rohmann, Volker
Blenckner, Christoph
Wilde, Maik
Neumann, Andreas

2045
1880
1859
1787
1732
1682
1670
1653

Tonner, Cay
Deba, Daniel
Bedey, Harald
Spetzke, Peter
Kohler, Andreas
Vollbrecht, Marc
Blietschau, Niklas

1534
1390
1327
1173
1165
1708

mailto:frank@eschenauer.de
mailto:didikiki62@gmail.com
mailto:jannsendirk1@gmail.com


VSF Flintbek

Spiellokal Evangelisches Gemeindezentrum, Dorfstraße, 24220 Flintbek

Spieltag Freitag

Bemerkung Neben der Kirche

MF: Thomas Lund
E-Mail: thommi30@web.de

     Rulofs, Henrik
Lütt, Dennis
Walsdorf, Thomas
Reimer, Eugen
Fedke, Hans-Joachim
Sellmer, Dirk
Sellmer, Fabian
Kathage, Holger
Martinez-Corrales, Vladimir
Samuelson, Bernd

1724
1697
1688
1706
1587
1443
1487
1787
1502

Andersen, Frank
Mauch, Wolfgang
Gerull, Dirk
Rommeck, Christiane
Lund, Thomas
Köhler-Kaeß, Jan 
Keir, Robin
Zeller, Stefan
Wieser, Hans-Joachim
Oberem, Karl Thomas

1552
1546
1526
1559
1438
1477
1452
1450
1402
1397

SG Schönberg/Hessenstein

Spiellokal Sprüttenhuus, Bahnhofsstrasse 2a, 24217 Schönberg

Spieltag Montag

MF I: Axel Haversick
E-Mail: havianus12@aol.com

Hartwig, Frank
Aeffner, Kurt
Suhr, Michael
Goldbach, Karl
Haversick, Axel
Rusch, Ulf
Haas, Hans-Jürgen
Bestmann, Rudolf
Knotek, Stefan

1868
1757
1697
1661
1590
1562
1555
1393
1341

Tiede, Harald
Stoffersen, Thomas
Haas, Felix
Adam, Björn Robin
Hess, Sebastian
Tront, Konrad
Bestmann, Rudolf Elias
Platner, Waltraud

1318
1285
1245
1242
1185
1097
777

MF II: Sönke Anders
E-Mail: soenke.anders@freenet.de          Tel: 0173/8933576

Anders, Sönke
Stamer, Wulf-Dieter
Busch. Tilo
Grauberger, Woldemar

1833
1799
1708
1591

Skibbe, Hannes
Schumacher, Rolf
Denß, Reinhard
Anders, Jan-Phillip

1580
1476
1351
959

mailto:soenke.anders@freenet.de


SG Phoenix Gettorf

Spiellokal Schützenheim im Bürgerpark in der Süderstrasse

Spieltag Freitag

Bemerkung Parken vor dem Schützenheim möglich

MF I: Jan-Peter Delfs
E-Mail: mafue@phoenix-gettorf.de       Tel: 04346/7827

     Delfs, Jan-Peter
Haberer, Volker
Schulz-Streek, Sören
Friedrich, Jürgen

1998
1969
1894
1765

Draasch, Heiko
Ackermann, Jörg
Schwaab, Lennard

1708
1749
1600

MF II: Beate Pahnke
E-Mail: hbpanky@gmx.de  

Lenz, Edgar
Schulz, Christian
Bockelmann, Fred
Mehrens, Florian
Hahn, Marco
Steffen, Jörn
Pahnke, Beate
Lerch, Wolfgang
Diener, Jan 

1612
1755
1493
1447
1316
1441
993

1035

Schack, Aaron
Gwyther, Kilian
Ludwig, Justus
Stender, Manfred
Hahn, Lennart
Haberer, Janeck
Hass, Helmut
Pahnke, Harald

933

1048
781
1150
1175

SK Doppelbauer Kiel

Spiellokal Max-Planck-Schule, Winterbeker Weg 1, 24224 Kiel

Spieltag Freitag

MF: Sebastian Buchholz
E-Mail: sebastian.buchholz@sk-doppelbauer.de       Tel: 0431/55682635

Buchholz, Sebastian
Vollbehr, Bjarne
Mieck, Jale
Johannsen, Bent
Stegert, Jonas
Hoffmann, Joachim
Sowa, Kay
Toumi, Faruk
Farokhi, Darian
Oberberg, Max 
Sowa, Uwe

2178
2002
1992
1900
1897
1838
1667
1594
1554
1528
1492

Bergert, Christian
Meyn, Kjell Nikolas
Buck, Lars
Farokhi, Afshin, Dr.
Henke, Tom
Lüthge, Jorik
Möllers, Peter
Schönfeld, Bernd
Möller, Patrick
Schmittner, Marcel

1469
1437
1432
1427
1329
1303
1136
1118

mailto:sebastian.buchholz@sk-doppelbauer.de
mailto:mafue@phoenix-gettorf.de



